臺南市政府觀光旅遊局105年度越語志工隊特殊訓練實施計畫
1、 主旨：
透過此課程期能增進越語志工對於本市旅遊及航站服務的專業知能，充實服務內涵，並藉由經驗分享與交流，增進多元服務能力，進而提升觀光旅遊服務品質。
2、 主辦單位：臺南市政府觀光旅遊局

3、 上課日期：105年9月24日（六）、25日（日）
4、 上課地點：臺南市政府永華市政中心-東哲廳（台南市安平區永華路二段6號1樓）
5、 參加對象：本局越語志工隊隊員、尚未完成特殊訓練之志工
6、 報名時間：即日起開始，至9月11日（日）止，逾時不候。
7、 報名人數：預計30人
8、 報名方式：
· 現場報名：

　　請填妥報名表後繳交至本局旅遊服務科。
　　　　 (台南市安平區永華路二段6號10樓，洽周沛妤小姐報名)

· 傳真報名：

　　傳真報名表及其他證明文件至本局傳真06-2982800，請註明「周沛妤小姐 收」
· 聯絡電話：

　　06-2991111轉8166 洽 周沛妤小姐
_________臺南市政府觀光旅遊局志工特殊訓練報名表_________
	姓  名
	身分證字號
	出生日期
(年/月/日)
	性別
	聯絡電話
	地址及E-mail
	便當

	□男□女

	□葷□素

1. 報名注意事項：
2. 報名後請來電確認（06-299-1111 #8166 周小姐），以完成報名手續。
3. 身份證字號與出生年月日為開立證明所需之資料，請務必填寫。